
 

お客様各位                        

平成 28年 11月吉日 

南海プライウッド株式会社 

 

 

シューズクロークシステム「ウォールゼット エノーク」リニューアル延期のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度、ご愛顧を頂いておりますシューズクロークシステム「ウォールゼット エノーク」につきま

して、当初のご案内では新仕様エノーク２へのリニューアル時期を 2016年 12月より予定しておりまし

たが、2017年 2月に延期させて頂くこととなりました。 

 

変更内容：（変更前）2016年 12月～ 

（変更後）2017年 2月～ 

 

今回の変更に伴い、お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊

社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。                          

敬具 

記 

※詳細については、弊社営業担当までお問い合わせください。                以上 

更なる意匠性と機能性の向上を目的として仕様変更いたします。

現行品 仕様変更品

生産終了：2017年1月末 販売開始：2017年2月～

天板

ショート側板

側板

仕切板

棚板

背板パネル

背壁桟木

樹脂棚板

天板

ショート側板

側板

仕切板

棚板

樹脂棚板

フレーム引出しの廃止
 ショート側板の追加

フラップダウンボックスの廃止 木質・樹脂棚板９００サイズの追加

ハンガーパイプフックの追加

回転トレーの追加

主な変更点 対象パーツ

色柄

シェルホワイト
シェルホワイト

ブライトウォールナット
アッシュウォールナット

ホワイト
シェルホワイト
ダークグレー

奥行サイズ

Ｄ３タイプ
（シューズたて置き）

Ｄ２タイプ
（シューズよこ置き）

Ｄ３タイプ
（シューズたて置き）

ラインナップ ベーシック・
プラスアップ
パーツ


